契約番号

年 月 日

注文者 （以下「甲」という）と工事請負者 札幌東急リフォーム株式会社（以下「乙」という）

甲
１．

２．

３． 階建 棟 戸

４．

． 地 下 面 積 ． 平方㍍

． 車 庫 面 積 ． 平方㍍

． 延 床 面 積 ． 平方㍍

5．

日以内

6．

日以内

7．

日以内

8．

金 ， ， 乙

，

9． 請負代金の支払方法 ㊞

（１）自己資金の支払方法

  第１回支払  （ 年 月 日 ） 金 円也

  第２回支払  （  年 月 日 ） 金 円也

  第  回支払　（ 年 月 日 ） 金 円也

金 円也

（２）提携ローンその他の融資金の支払方法

年 月 日 ， ， 円

， ， 円

工　事　請　負　契　約　書

氏　名

のとします。その証として本契約書１通を作成し、甲・乙各自署（記）名押印のうえ甲が本書を保有し、乙はその写し

（複写機によるコピー）を保有するものとします。

枚） に基づいて

住　所

工 事 名

円也

平方㍍

2019

計

融資金名称

北海道銀行

計

平方㍍

２ 階床面積

工 事 着 手 の 日 か ら

完 成 時 期

（但し、工事請負代金全額入金後の引渡しとする）

階増築分床面積

工事着手時期

確認通知（許可）の日から

工事請負代金充当額支払予定日

円也を含む）

工事

とは、以下の条項、及び添付の図面・書類（

建 設 地

工 事 完 成 の 日 か ら

引 渡 し 時 期

請 負 代 金

　　（消費税金

代表取締役　　　 冨澤　雅彦

札幌市白石区東札幌1条1丁目1番8号

札幌東急リフォーム　株式会社

㊞

床 面 積

工事請負契約（以下「本契約」という）を締結するも

１ 階床面積 平方㍍

構 造